
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

期末資金残高

11,086,226

11,930,460

0

△ 18,238

56,805

△ 3,234,613

0

844,234

56,643

3,264,712

0

0

0

0

0

0

3,955

△ 1,507,599

0

3,291,418

14,445

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

26,706

0

273,573

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,346,883

894,955

2,033,400

0

269,004

149,524

4,854,482

4,580,909

39,412,895

1,153,010

0

44,856,758

78,193,923

72,607,477

3,124,209

地方公共団体全体の資金収支計算書
自　平成２６年４月　１日

至　平成２７年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

491,918

5,509,361

16,302,672

4,486,080

6,404,551

5,586,446

5,165,624

7,883,557

350,946

1,391,400

0

4,047,932

379,841

9,658,930

181,716


